                                                                                                         Kraków, dnia 15.04.2025 roku                                                                                                                                                                                                                                             DO WSZYSTKICH, KOGO TO DOTYCZY  
ODPOWIEDZI  NA  PYTANIA 
dot. sprawy: 92/ZP-podprogowe/5WSzKzP/2025
Szanowni Państwo,
[bookmark: _Hlk195176874]        uprzejmie informuję, że w sprawie ogłoszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką - Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie Zapytania Ofertowego  zgodnie z regulaminem postępowania w sprawie udzielenia oraz zawierania umów na dostawy, usługi i roboty budowlane nie objęte ustawą Pzp z dnia 11 września 2019 na: DOSTAWA SPRZĘTU BARIATRYCZNEGO, wpłynęły pytania. 
Treść pytania, wraz z odpowiedzią na nie przedstawiam poniżej:
Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia:
Dot. Pakiet nr 1 Łóżko szpitalne bariatryczne
[bookmark: _Hlk190694491][bookmark: _Hlk185837400][bookmark: _Hlk184712695][bookmark: _Hlk182913828]Pytanie 1:
Dot. Pkt 2, 4 i 5 Czy Zamawiający w ramach spełnienia wymogów opisanych w punktach: 2, 4 i 5 dopuści łóżko o obciążeniu maksymalnym 500 kg, oparte na wytrzymałej konstrukcji kolumnowej; z elementami stalowymi spawanymi lakierowanymi proszkowo, dostarczone w oryginalnym opakowaniu producenta przez autoryzowanego dystrybutora producenta?
[bookmark: _Hlk194405447]Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy z Zapytania Ofertowego.
Pytanie 2:
Dot. Pkt. 3 Czy Zamawiający odstąpi do wymogu aby materac przeciwodleżynowy został wyprodukowany przez tego samego producenta co elementy składowe łóżka takie jak barierki, szczyty, leże, podstawa? Materac przeciwodleżynowy stanowi wyposażenie łóżka i nie jest jego elementem składowym, w związku z tym powyższy wymóg nie ma uzasadnienia.
[bookmark: _Hlk195602360]Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy z Zapytania Ofertowego.
Pytanie 3:
Dot. Pkt 6 Czy Zamawiający dopuści łóżko o wymiarach zewnętrznych 2200 mm/1080 mm przy opuszczonych lub podniesionych barierkach oraz wymiarach leża 2000 x 1000 mm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.
Pytanie 4:
Dot. Pkt 7 Czy w ramach spełnienia wymogu z Pkt 7. Zamawiający dopuści łóżko z mechanizmem podnoszenia opartym na czterech kolumnach? Łóżko wyposażone w zapasowy akumulator.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy z Zapytania Ofertowego.
Pytanie 5:
Dot. Pkt 8 Czy Zamawiający dopuści leże łóżka 4 sekcyjne oparte na stabilnej i wytrzymałej konstrukcji czterokolumnowej?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy z Zapytania Ofertowego.


Pytanie 6:
Dot. Pkt 9 Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w leże w całości (łącznie z szczytami) wykonane z radioprzeziernej płyty HPL ?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy z Zapytania Ofertowego.
Pytanie 7:
Dot. Pkt 11 Czy w ramach spełnienia wymogu z Pkt 11. Zamawiający dopuści łóżko sterowane elektronicznie za
pomocą:
- pilota centralnego pielęgniarki z ekranem LCD z następującymi funkcjami: CRP, pozycja Trendelenburga, funkcja
krzesła kardiologicznego, pozycja do badania, przechył boczny
- panel sterowania nożnego z następującymi funkcjami i przyciskiem GO (przechył boczny w prawo/lewo, CPR, pozycja badania, regulacja wysokości w górę i w dół + przycisk aktywacji)
- pilot satelitarny pacjenta ze światłem LED.
Nadmieniamy, że jest to rozwiązanie lepsze od opisanego.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.
Pytanie 8:
Dot. Pkt 12 Czy Zamawiający przychyli się do prośby i dopuści łóżko z najniższym ustawieniem platformy materaca w wysokości 450 mm? Nadmieniamy, że to tylko 30 mm więcej od opisanego zakresu.
[bookmark: _Hlk195602503]Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy z Zapytania Ofertowego.
Pytanie 9:
Dot. Pkt 13 Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją elektryczną części pleców w zakresie 72°? Nadmieniamy, że jest to parametr lepszy od opisanego.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy z Zapytania Ofertowego.
Pytanie 10:
Dot. Pkt 15 Czy Zamawiający dopuści łóżko, którego segmenty napędzane są za pomocą 12 siłowników liniowych, silniki elektryczne 24 V DC; w systemie IPX4 – i zgodne z normą IP54 (chroniącą przed wodą i kurzem). Nadmieniamy, że jest to parametr lepszy od opisanego.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.
Pytanie 11:
Dot. Pkt 17 Czy Zamawiający dopuści łóżko z elektryczną regulacją pozycji Trendelenburga 14°? Sterowanie z panelu centralnego.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.
Pytanie 12:
Dot. Pkt 18 Czy Zamawiający dopuści łóżko z elektryczną regulacją pozycji anty-Trendelenburga 14°? Sterowanie z panelu centralnego.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.
[bookmark: _Hlk195602575]Pytanie 13:
Dot. Pkt 20 Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w uchwyty w innym kolorze niż czerwony? Pytanie uzasadniamy faktem, że powyższy wymóg nie ma uzasadnienia funkcjonalnego.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza inny kolor niż czerwony.
Pytanie 14:
Dot. Pkt 23 Czy w ramach spełnienia wymogu w pkt. 23 Zamawiający dopuści łóżko o następujących funkcjach regulowanych elektrycznie:
- wysokości 450 do 850 mm
- segmentu pleców 72°
- segmentu uda 35°
- segmentu podudzia 26°
- pozycji Trendelenburga i anty- Trendelenburga +/- 14stopni
- przechyłów bocznych +/- 15 stopni
- Podwójna autoregresja
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga
Pytanie 15:
Dot. Pkt 27 Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dodatkowego pałąka?
[bookmark: _Hlk195602671]Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy z Zapytania Ofertowego.
Pytanie 16:
Dot. Pkt 31 Czy Zamawiający dopuści łóżko o wadze maksymalnej 243 kg? Wskazana waga łóżka wynika z zastosowania stabilnej i wytrzymałej podstawy kolumnowej, wyposażonej w 12 siłowników, umożliwiających elektryczną regulację wszystkich kluczowych funkcji łóżka, nie wyłączając przechyłów bocznych.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy z Zapytania Ofertowego.
Pytanie 17:
Dot. Pkt 32 Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w materac piankowy o parametrach zbliżonych do opisanego:
Materac przeciwodleżynowy przeznaczony dla pacjentów bariatrycznych. Dolna warstwa nośna wykonana z pianki PUR gwarantuje wysoką nośność i długotrwałą stabilność materaca. Nacięcia poprzeczne w dolnej warstwie poprawiające cyrkulację powietrza. Podział materaca na min. 3 strefy według sztywności. Górna warstwa materaca wykonana z zimnej pianki HR. Maksymalna wysokość materaca. 15cm. Przeznaczony dla pacjentów o masie ciała min. 430kg.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy z Zapytania Ofertowego.

Z poważaniem,
Anna Lipska
Sekcja Zamówień Publicznych
